
DODAVATEL

Ing. Tomáš Krásný

562 01 Ústí nad OrlicÍ
lČ: 61204722
DIČ:
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlici

Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: káceni 11 ks vzrostlých stromů (Thuja occidentalis a
Thuja plicata) na hřbitově v Ústi nad OrlicÍ (Na Hýbli) a prořezávku 1 ks stromu. Součásti káceni bude
frézování pařezů, likvidace, odvoz dřevní hmoty a úklid. Při prováděni prací budou z náhrobků dočasně
odstraněny a následně zpět instalovány volné předměty (např. vázy, svÍcny...). Místo bude zabezpečeno,
aby při výkonu prací nedošlo ke zraněni občanů a poškozeni náhrobků.

Předpokládaná cena: 142 780,00 KČ s DPH
Lhůta plnění: 26.01.2024 - 31.03.2024
Místo dodání:
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni:
· Na fakturu uveďte čÍslo této objednávky. Nebude-li čÍslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podÍIi na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a c
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnot
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale prč
potřeby souvisejÍcÍ výlučně s Činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni daňové povinnost
podle § 92e zákona o DPH.

fo u lv Lip -r

Dne,2uud§ Digitálně podepsal Ing. jiří Hruška
562 01 Ústi nad O,1,c, Datum: 26.01.2024 10:46:48 "01:00 Ing. Jin Hruška

vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici lČ: 0027 76 DIČ: (200279676 bankovní spojení:
bel.: +420 465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz

0 .. . rľ j in el crhránlrv· hvrhwmp




